
s

クロッカ川崎高津
神奈川県川崎市高津区蟹ヶ谷265-5

ココファン川崎高津内1階

tel 044-948-7026
mail klocka-kawasakitakatsu@cocofump.co.jp

https://gakken-klocka.com/

東急電鉄「溝の口駅」、南口バス乗り場5番より

「蟹ヶ谷」行き20分、「蟹ヶ谷」下車徒歩5分

駐車場あります お車でもお気軽にお越しください！

＊平日 水曜日 開催 ＊時間 14：00～15：00

＊場所：クロッカ川崎高津

家で教えるのは難しい 話をきいていない

お友だちとの

トラブルが多い

じっとしていられない

集団生活が苦手

クロッカ運動イベント

「ちびっこ忍者への道」

療育体験会（ 随時承ります ）

・０歳～就学前のお子さまが対象となります。

参加無料

完全予約制

予約受付〆日

7/12（水）18：00まで

・未就学前のお子さまが対象となります。 

・保育や発達に関する専門スタッフがお悩みや相談をお伺いします。

※電話かメールでいつでもお申込みください

そんなお悩みございませんか？

＜川崎市以外の方も参加できます＞

＊日程：7月 13日 20日（木）

＊時間：16：00～17：00

＊場所：クロッカ川崎高津

教室いっぱい使って、忍者サーキットをします。クリアできたら

「忍者のにんていしょ」をプレゼント！


